記 者 発 表 資 料 令 和 5 年 8 月 2 4 日

生涯学習課生涯学習企画振興班

担当:加藤•小野 (022)211-3653

syogaks@pref.miyagi.lg.jp

優勝報告に伴う副知事表敬訪問

「2023第41回記念津軽三味線世界大会(ジュニアC級・ユースC級)」及び「第17回津軽三味線日本一決定戦(ジュニアの部・初級者の部)」の各部門において優勝した演者及び保護者が、その報告のため宮城県を表敬訪問するもの。

- 1 日 時 令和5年8月28日(月曜日)午後4時30分から午後4時45分まで
- 2 場 所 庁議室(県行政庁舎4階)
- 3 対応者 伊藤副知事
- 4 訪 問 者福士あみな さん (仙台市立七北田小学校 6 年)福士奏さん (宮城県泉高等学校 2 年)ほか
- 5 大会概要

〇大会名:2023第41回記念津軽三味線世界大会

〇場 所:弘前市民会館

〇期 間:令和5年5月3日・4日

〇主催者:津軽三味線世界大会実行委員会

〇大会名:第17回津軽三味線日本一決定戦

〇場 所:青森市文化会館

〇期 間:令和5年5月3日・4日

〇主催者:津軽三味線日本一決定戦実行委員会